
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Poskytnutí Licencí pro aplikační monitoring IT prostředí MZe 

Evidenční číslo VZ: Z2021-002458 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí licencí pro aplikační monitoring IT prostředí 

MZe, včetně zajištění služeb licenční podpory a implementace licencí. 

Pořizovaná podpora je na období 1 roku, tj. 12 měsíců od data zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

Veškeré služby a související činnosti, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, jsou vymezeny v 

podrobnostech nezbytných k realizaci veřejné zakázky v rozsahu požadovaném zadavatelem v 

závazném textu smlouvy (https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15236959). 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

02819678 3 499 000 Kč bez DPH 

 

Účastník S&G Consulting s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5, IČO 24144592 byl 

vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

02819678 3 499 000 Kč bez DPH 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ zadavatel neprovedl hodnocení a určil jediného účastníka zadávacího 

řízení, O2 IT Services s.r.o., jako vybraného dodavatele. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky 

účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Název:  ADASTRA, s.r.o.    

Sídlo: Praha 10, Benešovská 1926/8, PSČ 10100  

IČO: 262 02 981 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Rozsah plnění:   Zajištění dodávky licencí, implementace a zajištění následné podpory. 

 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: netýká se podlimitního řízení 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 19. 1. 2021 


